
Zarządzenie Nr 25/13
Burmistrza Pasłęka

z dnia 06 marca 2013 roku

w sprawie: zasad organizacji ochrony informacji niejawnych, utworzenia pionu ochrony i  
kancelarii materiałów niejawnych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

Na podstawie art.  33 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.14 ust.1 i 2, art. 15 ust. 2 i  art.  
43 ust.2, art 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  (Dz.U. Nr 
182 z 2010r., poz.1228), zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam "Zasady organizacji ochrony informacji niejawnych, utworzenia pionu ochrony i kancelarii 
materiałów niejawnych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku" w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ochrony.                

§ 3

Tracą moc:
1. Zarządzenie  Nr  88/07  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  27  grudnia  2007  roku  w  sprawie 

powołania Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku,

2. Zarządzenie  Nr  106/09  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  4  listopada  2009  roku  w  sprawie 
powołania  Administratora  Bezpieczeństwa  Teleinformatycznego  Urzędu  Miejskiego  w 
Pasłęku,

3. Zarządzenie  Nr  88/2010 Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  17  września  2010 roku w sprawie 
powołania Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


